
 

Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
tel +39 2759011-12 | e-mail: scuola@economia.unifi.it 
 

 

      
 

IL PRESIDENTE 
 

- VISTO il Bando di selezione (Decreto del Presidente n. 1531/2024. Prot. 28834 del 
07/02/2024) per l’individuazione di massimo 6 studenti iscritti al Corso di Laurea 
triennale in SUSTAINABLE BUSINESS FOR SOCIETAL CHALLENGES dell’Università 
degli Studi di Firenze, idonei alla partecipazione al corso “EDUCATING FOR GLOBAL 
COMPETENCE” nell’ambito del blended Intensive Program-BIP (azione KA131 del 
programma Erasmus+ 2023/2024) 

- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con Decreto del 
Presidente n. 2662/2024, Prot. 45603 del 27/02/2024, riunitasi in data 28 febbraio 
2024 
 

- ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 
 

l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria: 
 

 NOME MATRICOLA PUNTEGGIO 

1 MISCENA' GIUSEPPE 7115672 88,5 

2 SILVESTRI ANDREA 7140602 84,4 

3 EL DERINY LEILA 7141444 83,7 

4 ENGELEN ISA MONICA NORMA 7134185 82,6 

5 CATTANEO VIOLA 7139354 82,3 

6 ALVARADO INCA FERNANDO ALEJANDRO 7143280 80,9 
7 EUZZOR GIORGIO 7141878 79,6 

8 ALESSANDRINI VIOLA 7120893 77,4 

9 ZULIANI MARTA 7136825 76 

10 BAYARSAIKHAN TSOMONTUYA 7096116 75 

11 LUZURIAGA EMILIA LUCIA 7139617 72,5 

12 KASYMBEKOVA PERIZAT 7138700 72 

13 BUZZONI ACHILLE 7117559 68,2 

14 BONIAN FARYAL 7118294 64,4 

15 UTAMI MIRANDA 7128644 48,3 



 
 
 
 

 

 
 

Sono nominati vincitori: 
 
1. MISCENA' GIUSEPPE 
2. SILVESTRI ANDREA 
3. EL DERINY LEILA 
4. ENGELEN ISA MONICA NORMA 
5. CATTANEO VIOLA 
6. ALVARADO INCA FERNANDO ALEJANDRO  

 
In caso di non accettazione o rinuncia dei vincitori, si provvederà allo scorrimento della 
graduatoria.    

 
 
 

 Il Presidente 
f.to  prof. Andrea Paci 


		2024-02-29T10:01:30+0100




